Администрация
городского округа Солнечногорск Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИНН 5044019216 ОГРН 1035008858499 141580 Московская область, п. Лунево, школа
телефон 8-496-266-53-30 e-mail: lunevo.school@mail.ru сайт: lunevo-school.ru

ПРИКАЗ
ОТ // 20(г. №

Об утверадении штата сотрудников, принимающих участие в процессе
организации платных дополнительных образовательных услуг

В целях обеспечения: прав граждан на получение услуг сверх установленного

государственного задания и на основании анализа запросов родителей (законных

представителей) в области дополнительных образовательных услуг, в соответствии с

Федеральным законом №273 «Об образовании в Российской Федерации», на основании

Постановление администрации Солнечногорского муниципального района Московской

области от 23.03.2018 г. № 411 «Об утверждении методических рекомендаций по

формированию цен на платные образовательные услуги, перечня и тарифов на платные

образовательные услуги и услуги по присмотру и уходу, оказываемые муниципальными

образовательными организациями Солнечногорского муниципального района Московской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штат сотрудников, принимающих участие в процессе организации

платных дополнительных образовательных услуг:

• Баранникова Ю.А. - учитель иностранных языков, руководитель группы №1, №2

«Любимый предмет. Английский язык», один год обучения (количество

учащихся не более 25 человек)

• Стрельникова Н.В. - учитель начальных классов, руководитель группы №1,

«Развивающая группа дошкольного подготовки-один год обучения», один год

обучения (количество учащихся не более 25 человек).

• Воронцова С.В. - учитель начальных классов, руководитель группы №2,

«Развивающая группа дошкольного подготовки-один год обучения», один год

обучения (количество учащихся не более 25 человек).

• Прокофьева Ю.В. — учитель начальных классов, руководитель группы №3,

«Развивающая группа дошкольного подготовки-один год обучения», один год

обучения (количество учащихся не более 25 человек).

• Сулкадзе Е.В. - учитель внеурочной деятельности, руководитель группы №1,

«Танцевальные и хореографические танцы», один год обучения (количество

учащихся не более 25 человек).

• Карагодина А.И. - координатор платных дополнительных образовательных

услуг;

• Зайцева Н.Н., Зайцева И.А.- уборщики помещений.

2. Производить вышеуказанным сотрудникам выплаты согласно расчета цены

единицы платной дополнительной образовательной услуги.

Директор Д.В. Грибков

		2021-09-16T19:22:31+0300
	Грибков Дмитрий Владимирович